
زٌنب ستار جاسم عبد  Zainab.Jassem@coart.uobaghdad.edu.iquser

فراس ٌوسف قنبر اكبر  firasyousse@coart.uobaghdad.edu. iq

سحر كاظم نجم طوفان  saharkadum@coart.uobaghdad.edu.iq

محمد عبد علً شفً فهد Mohammed.abd@coart.u

شٌرٌن محمد كاظم حسٌن Shereen.Kadhum@coart.uobaghdad.edu.iq

زٌنب عبدالله محمد مغٌض  Zainbabdulla@coart.ubaghdad.edu.iq 

ماجد علً مصطفى رشٌد . د maged.rasheed@coart.uobaghdad.edu.iq

شٌماء محمود كاظم محمدعلً shaymaa mk@coart.uobaghdad.edu.iq

بروٌن حسٌن علً كل محمد  Prween hussein @coart.uobaghdad.ed.iq

نبٌل نعمان اسماعٌل حسن.د Jnabilnuman@coart.uobaghdad.edu.iq

ماجدة شاكر مهدي الواسطً  magda.s@coart.uobaghdad.edu.iq 

فرٌدة جاسم داره مراد freda2013@coart.uobaghdad.edu.iq

لمٌاء طه عبدالله حمد  Lamiaa. Abd@coart.uobaghdad.edu.iq

رسول مطلق محمد.د rasoolmutlaq@coart.uobaghdad.edu.iq

افتخار زكً علٌوي خلف iftekhar. khalf@coart.uobaghdad

ذكرى عبد المنعم ابراهٌم سعٌد zekra.ibrahim@coart.uobaghdad.edu.iq

خالد حنتوش ساجت جبر.د khalid hantoosh@coart.uobaghdad.edu.iq

احمد عبد الرضاومحمد لفتة ahmedabdulreha@coart.uobaghdad.edu.iq

هلال عبدالساده حٌدر عبٌد helal.obaid@coart.uobaghdad.edu.iq

محمد غازي صبار محمد  mohammedgsq@coart.uobaghdad.edu.iq

احلام احمد جمعة وهٌب ahlamjuma@coart.uobaghdad.edu.iq

آمال صباح حسن كاظم  amalsabaah@coart.uobaghdad.edu.iq 

مٌادة أحمد عبد الرحمن احمد. د. ا Mayadaahmed@coart.uobaghdad.eduiq. edu. IQ

ثائراحمد حسون محمد. د. م. ا Thaer. Mohammed@coart.uobaghdad.edu.iq 

ثناء محمدصالح عبدالرحٌم محمودعلً thanaamohmed@coart.uobahdad.edu.iq

زمن كرٌم حسن سلمان  zaman.Hasan@coart.uobaghdad.edu.iq

وسن محسن حسن سعٌد wasan.m@coart.uobaghdad.edu.iq

سلام عبد علً مهوس رحٌمة العبادي  salam@coart.uobaghdad.edu.iq

زٌنب خالد محمد أحمد  Zainab.Khaled1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

نصٌف جاسم مخلف مصلح  nnsyf6514@gail.com 

سرور محمد خلٌل صكر sorour.mohammed1101a@coart.uoboghdad..

سهام كاظم مطلق فدعم  seham.kadim1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

حسن حمدان هاشم مهاوي Hasan.Hamdan1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

حسٌن فاضل سلمان عبد. د hussein. abd@ coart. Uobaghdad. edu. iq

فاطمة عبد علً عبد اللطٌف حمزة  Fatma.abd1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

لقاء عبد الهادي مسٌر بروش Leqaa.Abdulhadi1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

خلدون جبار عبود منجل  Khaldoun.Jabbar1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

رنا حكمت عباس علً rana.hekmat1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

مروه خضٌر جبوري عداي marwa.Khodair1101a@coart.uobaghdad.edu.iq

وفاء حسٌن ورٌوش حلو  wafaa.Hussein1101a@coart.uobagdad.edu.iq 

نصٌر محسن عبد الحسٌن  nasseer.Abdulhusein@qu.edu.iq

أفراح جاسم محمد جمعة .د.أ Afrah.jasim@coart.uobaghdad.edu.iq


